ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
It №

Иркутск

Об определении представите­
ля Законодательного Собра­
ния Иркутской области в со­
став Федеральной конкурсной
комиссии по телерадиовеща­
нию

В соответствии с Положением о Федеральной конкурсной комиссии
по телерадиовещанию, утвержденным приказом Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых комму­
никаций от 25 мая 2012 года № 522, Законодательное Собрание Иркут­
ской области

1. Определить представителем Законодательного Собрания Иркут­
ской области в состав Федеральной конкурсной комиссии по телерадио­
вещанию Брилку Сергея Фатеевича.

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Со­
брания Иркутской области от 25.12.2013 № 6/38-3C «Об определении
представителя Законодательного Собрания Иркутской области в состав
Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию».

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области